Министерство просвещения Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

25.08.2020 г. г. Грозный № 288-д

На основании решения приемной комиссии ФГБОУ ВО «Чеченский
государственный педагогический университет» (протокол № 5 от 25 августа 2020 года),

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число аспирантов 1 курса очной формы обучения с 1 сентября 2020 года,
поступающих по программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре за
счет средств федерального бюджета, следующих лиц:

06.06.01 Биологические науки,
03.02.08 «Экология»

1. Косумов Рамзан Сулиманович

44.06.01 Образование и педагогические науки,
13.00.08 «Теория и методика профессионального образования»

1. Алиев Алихан Лечиевич

44.06.01 Образование и педагогические науки,
13.00.01 «Общая педагогика, история педагогики и образования»

1. Одаева Элиса Самсудеевна

44.06.01 Образование и педагогические науки,
13.00.02 «Теория и методика обучения и воспитания (русский язык)»

1. Музаев Саидмагомед Алиевич

45.06.01 Языкознание и литературоведение,
10.01.02 «Литература народов РФ (русская; народов северного Кавказа)»

1. Батукаева Хава Хусейновна

Врио ректора И.Б. Байханов